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        Annotatsiya: Maqolada tilning rivojlanishi va evolyutsiyasi, xorijiy tillarni 

o‘rganish motivlari hamda tilni o’rganish strategiyalari haqida so‘z yuritiladi. Tilning 

rivojlanishi evolyutsiyasi insoniyat tarixidagi eng muhim jarayonlardan biridir. Bu 

jarayon biologik va ijtimoiy omillarning o‘zaro ta’siriga asoslangan bo‘lib, insonning 

muloqot qobiliyatini shakllantirishda katta ahamiyatga ega. Xorijiy tillarni o'rganish 

esa hozirgi globallashgan dunyoda zaruratga aylandi. Bu motivatsiya ta'lim, 

madaniyatlararo muloqot, kasbiy o'sish va shaxsiy rivojlanishga bog'liq. 

       Kalit so’zlari: til, tilning rivojlanishi, evolyutsiyasi, o’rganish motivatsiyasi, tilni 

qisqa vaqtli mashg’ulotlar bilan o’rganish, o’qish va eshitish, amaliy va yozish 

mashg’ulotlari, grammatika va so’z boyligini o’rganish, videolar va filmlar tomosha 

qilish orqali o’rganish. 

 

       "Yoshlarni qay usulda oqitish, ularni tarbiyalash, mustaqil mamlakatning yetuk 

mutaxassislari bolishiga qayg`urish –har birimizning muqaddas burchimizdir.” Islom 

Karimov  

       Til insoniyat ega boʻlishi mumkin boʻlgan eng muhim vositadir. Til orqali biz bir-

birimizga fikrlarimizni bayon qilamiz va ma’lumotlarni yetkazamiz. Tilsiz, ushbu 

qurolsiz biz nafaqat oʻz qarashlarimizni ifodalay olmaymiz, balki rivojlanishimizga, 

unib-oʻsishimizga asos boʻluvchi elementlarni qura olishimiz ham imkonsiz. Shuning 

uchun til dunyo boʻylab har xil jamiyat va sivilizatsiyalar orqali rivojlanib kelmoqda, 

desak mubolag‘a boʻlmaydi. Tilni oʻrganishning oʻzi juda qiziqarli jarayon boʻlsa-da, 

tilni oʻrganishga alohida e’tibor berilishi kerak, chunki u alohida jamiyatlarga va 

tilning rivojlanish va evolyutsiya jarayoniga tegishli xossadir. Til jamiyatdagi 

madaniyat va uning dunyoni idrok etishdagi aksdir; u axborotni uzatar ekan, shu 

orqali ma’lum bir jamiyat bu ma’lumotni qanday qabul qilishini, qayta ishlashini, 

baholashini va yetkazishini koʻrsatadi. Muayyan tilning vaqt oʻtishi bilan rivojlanishi, 

undan foydalanadigan jamiyat yoki jamiyatlarning vaqt oʻtishi bilan qanday 

rivojlanishini koʻrsatadi, madaniy nuqtayi nazar, ijtimoiy tarkib va siyosiy 
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sharoitlardagi oʻzgarishlar tilning xususiyatlariga chuqur ta’sir qiladi.Tilning kelib 

chiqishi va evolyutsiya bosqichlari haqida qadimiy misrliklar va xorazmliklar, 

yunonlar va hindlar, xitoyliklar va forslar turli xil ilmiy farazlarni ilgari surganlar. 

       Bugungi kunda dunyo bo'ylab turli tillarni o'rganish, insonlarning shaxsiy va 

professional rivojlanishida muhim ahamiyatga ega. Til o'rganish jarayoni, ko'plab 

odamlar uchun murakkab bo'lishi mumkin, lekin to'g'ri strategiyalar yordamida bu 

jarayonni yanada samarali qilish mumkin.  

1. Qisqa Vaqtli Mashg'ulotlar 

      Har kuni qisqa vaqt davomida, masalan, 15-30 daqiqa davomida til o'rganish, 

samarali bo'lishi mumkin. Ushbu yondashuv, miyaning yangi ma'lumotlarni qabul 

qilish qobiliyatini oshiradi va stress darajasini pasaytiradi. Kichik, ammo doimiy 

mashg'ulotlar orqali siz o'zingizga zaruriy bilimlarni osonroq egallay olasiz. 

2. O'qish va Eshitish 

      Til o'rganishda o'qish va eshitish muhim rol o'ynaydi. Kitoblar, maqolalar yoki 

podkastlar orqali yangi so'zlar va iboralarni o'rganing. Har bir o'qigan yoki eshitgan 

materialingizdan keyin yangi so'zlarni yozib olish va ularni amaliyotda ishlatish 

foydali. Buning yordamida siz yangi so'z boyligingizni kengaytirasiz. 

3. Amaliy Mashg'ulot 

        O'rganilgan tilni amaliyotda qo'llash muhimdir. Suhbatlar, til almashinuvi 

dasturlari yoki onlayn forumlarda ishtirok eting. Bunday tajribalar sizga muloqot 

qobiliyatingizni oshirishga yordam beradi va o'rganilganlarni amalda qo'llash 

imkonini beradi. 

4. Yozish Mashg'ulotlari 

       Yozish, o'z fikrlaringizni ifodalash va tilni amaliyotda qo'llash uchun ajoyib 

vositadir. Kundalik yozing, qisqa hikoyalar yoki maqolalar tayyorlang. Yozish 

jarayoni orqali siz grammatika va so'z boyligingizni yanada yaxshilaysiz. 

5. Grammatika va So'z Boyligini O'rganish 

       Til o'rganish jarayonida grammatik qoidalarni va yangi so'zlarni o'rganish juda 

muhim. Har bir mashg'ulotda yangi qoidalar va so'zlarni o'z ichiga oling va ularni 

mustahkamlash uchun qo'shimcha mashqlar qiling. Bu yondashuv sizning 

tushunishingizni va tilni qo'llash qobiliyatingizni oshiradi. 

6. Videolar va Film Tomosha Qilish 

       O'zingiz o'rganayotgan tildagi filmlar va videolarni tomosha qilish, sizga tilni 

eshitish va tushunish qobiliyatini oshiradi. Ushbu strategiya, ayniqsa, ko'plab 

kontekstual so'zlar va iboralarni o'rganish uchun foydalidir. Katta ekran orqali 
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qahramonlarning muloqotini kuzatish, sizga tilning tabiiy va real hayotdagi 

qo'llanilishiga yordam beradi. 

7. Ko'p Takrorlash 

      O'rganilgan materialni qayta-qayta ko'rib chiqish va takrorlash, eslab 

qolishingizni osonlashtiradi. Bu strategiya, o'rganilgan bilimlarni uzoq muddatli 

xotirangizda saqlashga yordam beradi. Har bir yangi so'z yoki iborani bir necha marta 

takrorlash orqali siz uni o'zlashtirish imkoniyatini oshirasiz. 

       O'rganish maqsadlaringizni aniqlash va ularga erishish uchun reja tuzish 

muhimdir. Har bir insonning o'ziga xos maqsadlari bo'lishi mumkin: sayohat qilish, 

yangi do'stlar topish, dunyoning eng yaxshi universitetlariga o’qishga kirish, 

dunyoqarashni kengaytirish, muvaffaqiyatli va bilimli bo’lish, karera pillapoyalaridan 

odimlash, ishga joylashish. Ushbu maqsadlarni ko'zda tutish, sizni ilhomlantiradi va 

o'rganish jarayonini davom ettirishga yordam beradi. 
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